intervenire (...)
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Si altera pars de ipsorum sententia non sit contenta, ipsi judices pro omni lite processus sententias
mittant ad apostolicum sedem, per summum pontificem pro tempore existentem emendandas et mutandas (...)

Quicumque autem contra hoc salubre statutum guerram contra fratres catholicos movere presumpserint,
€0 ipso omnium suorum bonorum amissionem incurrant, cum omnibus auxilium eis facientibus, pugnando,
victualia, arma vel alia necessaria vitae vel pugnae qualitercumque ministrando; superstites eorum, post guerram
finitam, cujuscumque aetatis, conditionis, et sexus, a terris et possessionibus perpetuo fiant exules, et (...), in
Terram Sanctam populandam mittantur.

ITeep Hro0ya. De Recuperatione Terrae Sanctae 12-7. nanucano mexay 1305 et 1307.

recognoscentes (eos) qui...

controversias movere: pa3XuraTb pa3Horjacus
captare: nbITaThbCsA

procedere: npeACToATH (1epe] BOCHHBIM TPHOYHAIOM)
litigare: 30. oTBeuath Ha cyae

quod = ut

arbitros est id Ampuoym

stricte: cTporo

articulus, i, m.: cratbs,

summarie: KpaTko

de piano: sicHO, Bpa3yMUTEIbHO
instrumentum, i, n.: 10Ka3aTeILCTBO; TOKYMEHTAIbLHOE MOATBEPKICHUE (HA MpoLIecce)
ad minus: o MeHbIIEH Mepe

falsitas, atis: uckaxxenue ¢akra; moaaenKa

lis, tis, m.: criopHBIil BOIIPOC, CHOPHOE J1€TI0
processus, us, m.: cyeOHBII Mporiiecc
emendare: BHOCUTb IIOIIPaBKU

guerram movere: pa3Bsi3bIBaTh BOMHY

amissio, onis, f.: yrpara

victualia, ium, n.: IpoAOBOJIBCTBHE
qualitercumque: Taxk Wi uHaue

ministrare: cHaOXaTb

perpetuo: HaBEYHO

populare: 3acensaTb
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